
Vos horaires de bus

et son agglomération
A B B E V I L L E

‘‘ La Boutique BAAG ’’

16, Chaussée du Bois - ABBEVILLE

Tél : 03 22 24 84 84

b a i e d e s o m m e a g g l o . f r

Horaires d’ouverture

Lundi - Mardi - Jeudi : 09h00 - 12h15 et 13h30 - 18h30
Mercredi : 09h00 - 12h30 et 13h30 - 18h30
Vendredi : 09h00 - 12h15 et 13h30 - 17h30

Ces horaires peuvent être modifiés 
en fonction des périodes de congés.

à partir du 29 août 2022

TOUTES PÉRIODES

Im
pr

es
sio

n 
: C

om
m

un
au

té
 d

’A
gg

lo
m

ér
at

io
n 

de
 la

 B
ai

e 
de

 S
om

m
e 

- 
Ao

ût
 2

02
2.

 N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

GARE  HÔTEL DE VILLE  CHAUSSÉE MARCADÉ 
MENCHECOURT  PILORI

PILORI  SOLEIL LEVANT  CLINIQUE  PICARDIE  HÔPITAL  GARE

RumbaRumbaR2



GARE GARE SNCF 06:40 07:45 08:50 09:55 11:00 12:05 13:10 14:15 15:20 16:25 17:30 18:35
JAURES CARREFOUR MARKET 06:41 07:46 08:51 09:56 11:01 12:06 13:11 14:16 15:21 16:26 17:31 18:36
BONAPARTE 06:42 07:47 08:52 09:57 11:02 12:07 13:12 14:17 15:22 16:27 17:32 18:37
SAINT VULFRAN 06:43 07:48 08:53 09:58 11:03 12:08 13:13 14:18 15:23 16:28 17:33 18:38
HOTEL DE VILLE HÔTEL DE VILLE 06:44 07:49 08:54 09:59 11:04 12:09 13:14 14:19 15:24 16:29 17:34 18:39
BEFFROI OFF. DE TOURISME / MUSÉE / LE REX CENTRE CULTUREL 06:45 07:50 08:55 10:00 11:05 12:10 13:15 14:20 15:25 16:30 17:35 18:40
SAINT JACQUES 06:46 07:51 08:56 10:01 11:06 12:11 13:16 14:21 15:26 16:31 17:36 18:41
CHAUSSEE MARCADE 06:47 07:52 08:57 10:02 11:07 12:12 13:17 14:22 15:27 16:32 17:37 18:42
MOULIN RICHEBOURG 06:48 07:53 08:58 10:03 11:08 12:13 13:18 14:23 15:28 16:33 17:38 18:43
CHAPELLE 06:49 07:54 08:59 10:04 11:09 12:14 13:19 14:24 15:29 16:34 17:39 18:44
CIMETIERE CIMETIÈRE DE LA CHAPELLE 06:50 07:55 09:00 10:05 11:10 12:15 13:20 14:25 15:30 16:35 17:40 18:45
JEAN MENNESSON INTERMARCHÉ 06:50 07:55 09:00 10:05 11:10 12:15 13:20 14:25 15:30 16:35 17:40 18:45
M. DE MENCHECOURT 06:53 07:58 09:03 10:08 11:13 12:18 13:23 14:28 15:33 16:38 17:43 18:48
MENCHECOURT 06:54 07:59 09:04 10:09 11:14 12:19 13:24 14:29 15:34 16:39 17:44 18:49
ARGILLIERES 06:55 08:00 09:05 10:10 11:15 12:20 13:25 14:30 15:35 16:40 17:45 18:50
VERGER 06:56 08:01 09:06 10:11 11:16 12:21 13:26 14:31 15:36 16:41 17:46 18:51
LAURENT TRAULLE 06:57 08:02 09:07 10:12 11:17 12:22 13:27 14:32 15:37 16:42 17:47 18:52
ZI NOYELLES 06:59 08:04 09:09 10:14 11:19 12:24 13:29 14:34 15:39 16:44 17:49 18:54
CHEMIN DU MARAIS 06:59 08:04 09:09 10:14 11:19 12:24 13:29 14:34 15:39 16:44 17:49 18:54
GASTON DUFRESNE 07:00 08:05 09:10 10:15 11:20 12:25 13:30 14:35 15:40 16:45 17:50 18:55
SUCRERIE CINÉMA CGR 07:01 08:06 09:11 10:16 11:21 12:26 13:31 14:36 15:41 16:46 17:51 18:56
VERDUN 07:02 08:07 09:12 10:17 11:22 12:27 13:32 14:37 15:42 16:47 17:52 18:57
CANTERAINE PARC DE LA BOUVAQUE 07:03 08:08 09:13 10:18 11:23 12:28 13:33 14:38 15:43 16:48 17:53 18:58
REPUBLIQUE 07:04 08:09 09:14 10:19 11:24 12:29 13:34 14:39 15:44 16:49 17:54 18:59
PILORI CENTRE OMNISPORT  / PARC D'EMONVILLE 07:05 08:10 09:15 10:20 11:25 12:30 13:35 14:40 15:45 16:50 17:55 19:00

GARE ➜ HÔTEL DE VILLE ➜ CHAUSSÉE MARCADÉ ➜ MENCHECOURT ➜ PILORI
CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI TOUTES PÉRIODES SAUF JOURS FÉRIÉS

PILORI CENTRE OMNISPORT  / PARC D'EMONVILLE 07:05 08:10 09:15 10:20 11:25 12:30 13:35 14:40 15:45 16:50 17:55 19:00
TRIBUNAL 07:07 08:12 09:17 10:22 11:27 12:32 13:37 14:42 15:47 16:52 17:57 19:02
LYCEE LYCÉE BOUCHER DE PERTHES 07:09 08:14 09:19 10:24 11:29 12:34 13:39 14:44 15:49 16:54 17:59 19:04
MOULIN QUIGNON 07:11 08:16 09:21 10:26 11:31 12:36 13:41 14:46 15:51 16:56 18:01 19:06
ESPERANCE ESPACE CULTUREL ST-ANDRÉ 07:11 08:16 09:21 10:26 11:31 12:36 13:41 14:46 15:51 16:56 18:01 19:06
CHAMP DE MARS 07:12 08:17 09:22 10:27 11:32 12:37 13:42 14:47 15:52 16:57 18:02 19:07
ROUTE DE DOULLENS ALDI / CENTRE DE GÉRONTOLOGIE 07:13 08:18 09:23 10:28 11:33 12:38 13:43 14:48 15:53 16:58 18:03 19:08
SOLEIL LEVANT 07:14 08:19 09:24 10:29 11:34 12:39 13:44 14:49 15:54 16:59 18:04 19:09
PLATANES C.A.T. 07:15 08:20 09:25 10:30 11:35 12:40 13:45 14:50 15:55 17:00 18:05 19:10
VICTOR HUGO 07:16 08:21 09:26 10:31 11:36 12:41 13:46 14:51 15:56 17:01 18:06 19:11
VENTOSE CABINET DE CARDIOLOGIE 07:17 08:22 09:27 10:32 11:37 12:42 13:47 14:52 15:57 17:02 18:07 19:12
CLINIQUE CLINIQUE STE ISABELLE 07:19 08:24 09:29 10:34 11:39 12:44 13:49 14:54 15:59 17:04 18:09 19:14
LES CHENES 07:22 08:27 09:32 10:37 11:42 12:47 13:52 14:57 16:02 17:07 18:12 19:17
CLINIQUE CLINIQUE STE ISABELLE 07:24 08:29 09:34 10:39 11:44 12:49 13:54 14:59 16:04 17:09 18:14 19:19
CENTRE COMMERCIAL HYPER U 07:25 08:30 09:35 10:40 11:45 12:50 13:55 15:00 16:05 17:10 18:15 19:20
JEAN MOULIN 07:26 08:31 09:36 10:41 11:46 12:51 13:56 15:01 16:06 17:11 18:16 19:21
LANGUEDOC 07:27 08:32 09:37 10:42 11:47 12:52 13:57 15:02 16:07 17:12 18:17 19:22
CHAMPAGNE 07:28 08:33 09:38 10:43 11:48 12:53 13:58 15:03 16:08 17:13 18:18 19:23
PICARDIE 07:29 08:34 09:39 10:44 11:49 12:54 13:59 15:04 16:09 17:14 18:19 19:24
RENE COTY COLLÈGE DE PONTHIEU 07:31 08:36 09:41 10:46 11:51 12:56 14:01 15:06 16:11 17:16 18:21 19:26
GASCOGNE 07:32 08:37 09:42 10:47 11:52 12:57 14:02 15:07 16:12 17:17 18:22 19:27
PORTE SAINT-GILLES 07:33 08:38 09:43 10:48 11:53 12:58 14:03 15:08 16:13 17:18 18:23 19:28
EGLISE SAINT-GILLES MISSION LOCALE 07:34 08:39 09:44 10:49 11:54 12:59 14:04 15:09 16:14 17:19 18:24 19:29
PONT DES PRES CLUB AGILITY / CENTRE EQUESTRE 07:35 08:40 09:45 10:50 11:55 13:00 14:05 15:10 16:15 17:20 18:25 19:30
HOPITAL CENTRE HOSPITALIER 07:36 08:41 09:46 10:51 11:56 13:01 14:06 15:11 16:16 17:21 18:26 19:31
AIGRETTE BLEUE DOMITYS 07:37 08:42 09:47 10:52 11:57 13:02 14:07 15:12 16:17 17:22 18:27 19:32

GARE GARE SNCF 07:38 08:43 09:48 10:53 11:58 13:03 14:08 15:13 16:18 17:23 18:28 19:33

PILORI ➜ SOLEIL LEVANT ➜ CLINIQUE ➜ PICARDIE ➜ HÔPITAL ➜ GARE
CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI TOUTES PÉRIODES SAUF JOURS FÉRIÉS


